
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/2, 2022 № ^ 2 6
с. Быстрый Исток

Об отмене постановления
администрации Быстроистокского 
района от 18.02.2020 № 72 «Об 
утверждении административного 
регламента исполнения
муниципальной функции
«Муниципальный жилищный
контроль на территории
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского 
края»

В связи с протестом прокуратуры Быстроистокского района Алтайского 
края от 22.11.2022 № 02-41-2022, в соответствии с Федеральным законом от 
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского 
края, администрация Быстроистокского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Быстроистокского района от 18.02.2020 
№72 «Об утверждении административного регламента исполнения 
муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль на 
территории муниципального образования Быстроистокский район 
Алтайского края» отменить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района А.Г. Вавилова.

Глава района Д.А. Попов


